
UCHWAŁA NR VII/58/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 28 marca 2019 r.

o  przekształceniu Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Wielkopolski wchodzącej w skład
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jeziorkach w związku z utworzeniem innej lokalizacji.

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 2 oraz art. 89  ust. 9 w związku z art. 39 ust. 7 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego 
Kuratora Oświaty uchwala się co następuje:

§ 1. Szkołę Podstawową im. Przyjaciół Wielkopolski w Jeziorkach przekształca się ze względu na zmianę 
siedziby z Placu Parkowego 7 w Jeziorkach, 62 – 060 Stęszew, na nową siedzibę przy ul.   Pocztowej 
12 w Jeziorkach, 62 – 060 Stęszew.

§ 2. Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Wielkopolski w Jeziorkach  obejmuje swoim obwodem miejscowości : 
Jeziorki, Mirosławki, Piekary, Rybojedzko, Skrzynki, Słupia, Tomice, Tomiczki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: FEFD8645-D5BC-4404-998B-4EF7F6387DA2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr VII/58/2019
Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 28 marca 2019 r.

o przekształceniu Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Wielkopolski w Jeziorkach
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jeziorkach w związku z
utworzeniem innej lokalizacji.

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jeziorkach w skład którego wchodzi Szkoła
Podstawowa im. Przyjaciół Wielkopolski i Przedszkole im. Przyjaciół Wielkopolski
funkcjonował w obiekcie: zespole pałacowo – parkowym w Jeziorkach, Plac Parkowy 7.
Spadkobiercy właścicieli tego obiektu otrzymali na podstawie decyzji Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 31.10.2017 r. Nr SN-IV.7515.102.2013.2 zwrot majątku
ziemskiego w skład którego wchodził m.in. budynek – pałac, w którym mieścił się Zespół
Szkolno – Przedszkolny.
Mając to na uwadze zaszła konieczność opuszczenia zespołu pałacowo – parkowego w
Jeziorkach, Plac Parkowy 7 i przeniesienie Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół
Wielkopolski i Przedszkola im. Przyjaciół Wielkopolski wchodzących w skład Zespołu
Szkolno – Przedszkolnego do nowo wybudowanego budynku położonego w Jeziorkach,
ul. Pocztowa 12.
Z dniem 1 stycznia 2019 r. weszły w życie przepisy wymagające w przypadku zmiany
lokalizacji siedziby szkoły podjęcie przez organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego uchwały o zamiarze przekształcenia szkoły ( art. 39 ust. 7a ustawy – Prawo
oświatowe), dlatego też, podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: FEFD8645-D5BC-4404-998B-4EF7F6387DA2. Podpisany Strona 1




